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Período: Exercício de 2012Anexo 01 - Sumário da Receita por Fontes e da Despesa por Função de Governo

Receita Orçamentária Despesa Orçamentária

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

Outras Receitas Correntes:

8,140,000.00-Total das Receitas Correntes:

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

-Total das Receitas Capital: 85,000.00

Função

1.374.200,00Educação

302.900,00Encargos Especiais

193.100,00Desporto e Lazer

1.688.636,97Saúde

425.000,00Transporte

140.000,00Energia

52.000,00Assistência Social

40.500,00Comunicações

146.800,00Indústria

9.800,00Segurança Pública

1.861.220,03Administração

620.243,00Agricultura

75.400,00Gestão Ambiental

645.750,00Saneamento

455.000,00Legislativa

20.000,00Habitação

2.500,00Urbanismo

171.950,00Cultura

8.225.000,00 -Total:

486.570,00

174.350,00

9.950,00

125.000,00

7.160.767,27

153.362,73

0,00

50.000,00

30.000,00

0,00

5.000,00

Receita de Contribuições: 30.000,00

Receita Agropecuária: 0,00

 -Total: 8.225.000,00
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