## Período: Exercício de 2012

Receita Orçamentária		Despesa Orçamentária	
		Função	
Receita Tributária:	486.570,00	Educação	1.374.200,00
Receita de Contribuições:	30.000,00	Encargos Especiais	302.900,00
Receita Patrimonial:	174.350,00	Desporto e Lazer	193.100,00
Receita Agropecuária:	0,00	Saúde	1.688.636,97
Receita Industrial:	9.950,00	Transporte	425.000,00
Receita de Serviços:	125.000,00	Energia	140.000,00
Transferências Correntes:	7.160.767,27	Assistência Social	52.000,00
Outras Receitas Correntes:	153.362,73	Comunicações	40.500,00
-Total das Receitas Correntes:	8,140,000.00	Indústria	146.800,00
		Segurança Pública	9.800,00
Operação de Créditos:		Administração	1.861.220,03
Alienação de Bens:	50.000,00	5	620.243,00
Amortização de Emprestimos:	30.000,00	Gestão Ambiental	75.400,00
Transferência de Capital:	0,00	Saneamento	645.750,00
Outras Receitas de Capital:	5.000,00	Legislativa	455.000,00
-Total das Receitas Capital:	85,000.00	Habitação	20.000,00
<del>-</del>	-	Urbanismo	2.500,00
		Cultura	171.950,00
		-Total:	8.225.000,00
-Total:	8.225.000,00		

Darci de Giacometti Contador RS-059155/0-2

Diogo Segabinazzi Siqueira Secretária Adm.Fazenda 821.601.980-72

Diogo Segabinazzi Siqueira Prefeito Municipal 821.601.980-72